РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
03.03.2011 № 04

  с. Ельцовка

О переименовании муниципального

общеобразовательного учреждения

МОУ Черемшанская основная

общеобразовательная школа  на

территории Ельцовского района

    В связи с изменением типа общеобразовательных учреждений, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Переименовать МОУ Черемшанская основная общеобразовательная школа в МОУ Черемшанская начальная  общеобразовательная школа.

2. Администрации образовательного учреждения МОУ Черемшанская основная общеобразовательная школа внести изменения в Устав.
3. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике предусмотреть финансовые средства, необходимые для переименования МОУ Черемшанская основная общеобразовательная школа в МОУ Черемшанская начальная общеобразовательная школа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам социальной политики (А.И. Гуляев).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                  Е.А. Тихонов